
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

اجيال المستقبل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0315

1

2

3

4

5

6

7

8

221810315001

221810315002

221810315003

221810315004

221810315005

221810315006

221810315007

221810315008

احمد بدر غموس عمير

احمد كامل كشاش ميس

احمد محمد سعد دبنان

امير جدوع جخيور عبد الله

جبار كريم صوفان دبيس

حسن ضيف الله صريمج جاسم

حسين عبادي حاشوش درويش

حسين عبد الله بندر عجمي

74

68

67

82

55

59

55

62

44

64

70

81

43

65

60

69

57

42

66

69

28

37

43

58

67

42

41

67

34

50

55

50

77

66

70

83

36

59

50

50

71

59

62

83

45

72

63

58

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

465

0

0

0

347

0

0

0

77.5

0

0

0

57.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

78

60

61

83

47

56

47

54

79

63

68

75

28

63

53

65

42

28

55

53

ست

16%

28

32

59

41

31

57

23

31

50

43

92

77

86

87

22

66

39

50

70

58

58

82

40

80

62

54

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

437

0

0

0

0

0

0

0

72.83

0

0

0

0

5

5

5

0

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

76

73

81

62

62

62

70

ثمان

64

72

87

58

66

66

73

71

55

77

85

50

57

57

84

74

42

50

77

45

59

59

53

61

54

54

79

50

51

51

50

71

60

66

84

50

64

64

61

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

392

493

0

359

359

391

0

0

65.33

82.17

0

59.83

59.83

65.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

اجيال المستقبل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0315

9

10

11

12

13

14

15

16

221810315009

221810315010

221810315011

221810315012

221810315013

221810315014

221810315015

221810315016

حيدر علي اطحيور اكريم

خالد فالح زيد محمد

راضي كريم ظاهر فرحان

سجاد عبد الحسين عايد منشد

سلمان مطر صوفان دبيس

عباس تركي ظاهر نغماش

عباس صالح طعمه راشد

عباس محمد منشد هداد

65

60

80

58

66

57

71

75

52

58

77

67

74

55

75

77

44

39

60

50

44

39

60

50

45

40

56

45

55

43

60

52

50

50

79

65

74

50

69

58

61

62

79

67

75

52

66

67

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

431

0

0

0

401

379

0

0

71.83

0

0

0

66.83

63.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

55

53

76

53

69

51

65

76

45

61

80

67

71

50

70

84

30

26

48

32

36

26

48

33

32

28

36

32

42

36

54

44

43

43

100

68

78

42

82

64

60

60

77

70

76

44

61

71

راسب

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

3

2

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

67

83

63

62

62

76

74

58

55

74

67

76

59

79

69

57

51

71

61

52

51

72

67

57

51

76

57

67

50

65

59

50

53

57

62

69

50

56

51

62

64

80

64

74

60

70

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

358

341

441

374

400

332

418

382

59.67

56.83

73.5

62.33

66.67

55.33

69.67

63.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

اجيال المستقبل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0315

17

18

19

20

21

22

23

24

221810315017

221810315018

221810315019

221810315020

221810315021

221810315022

221810315023

221810315024

عبد العزيز باسم مالح عبد الله

عبد العزيز بدر سلطان شروم

عطا الله سويد زامل عبد الله

عطا الله ياسر لفته نغماش

علي حسين علي اكريم

علي حمد عبد محمد

علي خميس صاحب طعمه

علي محمد زياد حمد

72

80

71

83

59

67

63

70

79

73

76

85

58

70

59

68

50

61

50

73

50

64

38

61

50

61

52

65

42

61

44

67

69

70

66

79

59

70

60

74

59

80

62

83

64

57

63

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

379

425

377

468

0

389

0

408

63.17

70.83

62.83

78

0

64.83

0

68

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

73

84

72

88

58

69

63

69

85

71

74

90

56

65

58

59

40

52

39

69

39

55

24

52

46

50

41

60

32

58

37

54

74

73

71

84

62

82

69

86

60

80

58

82

64

48

61

65

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

410

0

473

0

0

0

385

0

68.33

0

78.83

0

0

0

64.17

0

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

76

70

78

59

64

62

70

72

75

78

80

59

74

60

77

54

70

57

77

50

72

52

70

50

72

63

69

51

64

50

80

63

66

60

74

56

57

50

62

57

80

65

83

63

65

64

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

366

439

393

461

338

396

338

429

61

73.17

65.5

76.83

56.33

66

56.33

71.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

اجيال المستقبل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0315

25

26

27

28

29

30

31

32

221810315025

221810315026

221810315027

221810315028

221810315029

221810315030

221810315031

221810315032

علي نافع مياح عبد الله

كاظم كاطع صوفان دبيس

كرار هادي فرحان عبد الله

ماجد حمد جخيور عبد الله

ماجد عبد الله زيد محمد

محمد سعيد خفيف لفته

مسلم محمد جاسم نواد

موسى طه منشد هداد

72

61

73

72

77

62

72

67

58

60

67

70

69

69

81

69

54

50

61

58

59

63

72

52

51

43

56

59

60

50

56

55

66

65

69

66

54

60

72

58

61

67

64

76

66

63

66

65

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

362

0

390

401

385

367

419

366

60.33

0

65

66.83

64.17

61.17

69.83

61

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

81

56

79

68

86

67

66

62

53

53

71

75

76

76

79

73

45

37

51

51

52

58

64

41

46

36

54

56

50

44

50

50

80

72

86

64

57

69

73

61

60

69

56

82

72

67

60

60

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

397

396

393

0

392

0

0

0

66.17

66

65.5

0

65.33

0

1 باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

66

66

75

68

57

77

72

62

66

63

65

61

62

83

65

62

55

71

64

66

67

79

63

56

50

57

61

69

53

62

60

51

58

51

67

50

50

71

54

62

65

71

70

60

58

72

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

355

360

379

402

374

347

444

384

59.17

60

63.17

67

62.33

57.83

74

64



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

اجيال المستقبل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0315

33221810315033
واسم مالح عبد الله هتيمي

مكمل676462445457 00

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

مكمل626046375752 00
5 باقي القرار

 الناصريةالبطحاء

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

33

المشاركون

18

الناجحون

14

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 54.55%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية33

3333303

 24.24%
النهائي
الامتحان 
السعي

33338205
 90.91%

ناجح726778505062 37963.17

0


